
6379-11 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПОЛИТИКЕ  РАЗВИТИЯ  ТЕРРИТОРИЙ 

И  ОБЩЕСТВЕННОЙ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.09.2011 № 91/3 

О проекте закона Пермского края  
"О предоставлении жилых помещений 
и предоставлении единовременной денежной 
выплаты на приобретение или строительство 
жилого помещения некоторым категориям граждан" 
(первое чтение, вносит фракция "Единая Россия") 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета 

по социальной политике Клепцина С.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 

"О предоставлении жилых помещений и предоставлении единовременной 

денежной выплаты на приобретение или строительство жилого помещения 

некоторым категориям граждан"; 

2. включить в  состав рабочей группы по подготовке проекта закона ко 

второму чтению депутата Законодательного Собрания  Кашина И.Л.; 

3. установить срок подачи поправок к данному законопроекту 

до 29 сентября 2011 года. 

 

  
Первый заместитель 
председателя комитета Р.З.Разутдинов 
 


